
ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΠΕΛΕΥΘΕΡΩΣΗΣ
ΑΕΛΤΙΟ ΠΡΑΞΕΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ

Χρόνος Ι ο ς β ’Αρ.φύλλου 25® Έ λεύθερηΈ λλάδα,'Έ δρα της Επ ιτροπής, 25 Σεπτέμβρη 1944θΤιμό Δρ.100.ΟΟΟ

Π Ε Ρ Ι Ε Χ Ο Μ Ε Ν Α
Πράξη 64. «Τροποποίηση τής Πράξης 2 2 » ...................Σελ. 119
’Απόφαση. «Προαγωγή γιά άνδραγαθία αξιωματικών, 

ύποξιωματικών καί ανταρτών, πού έπεσαν
ηρωικά στό πεδίο τής μ ά χ η τ » ..........................» 119

’Απόφαση. «Προαγωγή γιά ανδραγαθία τού έφεδρου
υπιλάρχου Β. Σ κ ια δ ά » ........................................» 119

’Απόφαση. «Προαγωγή γιά ανδραγαθία του εφεδρου
ύπολοχαγοΰ τού πεζικού Γ. Μιαούλη» . . .  » 120

’Απόφαση, «Προαγωγή γιά ανδραγαθία ανταρτών» . . » 120
’Απόφαση.«’Αναστολή υπολοίπου ποινής σέ κρατουμένους» » 120
’Απόφαση. «"Ιδρυ^ση Κοινότητας Σαρανταπόρου» . . .  » 120
'Απόφαση. «"Ιδρυση Κοινότητας Καραλάρ» . . . .  » 120
’Απόφαση. «’Απόσπαση Κοινότητας Μολόχας από τήν 

επαρχία Ευρυτανίας καί υπαγωγή της στήν
επαρχία Καρδίτσας» .............................................» 120

Περιλήψεις ’Αποφάσεων. .......................................................» 120
Δ Ι Ο Ρ Θ Ω Σ Η

Στό άρθρο 1 τής Πράξης 58 γιά τήν «Άπογραφή ζημιών άπό 
πολεμικήν ενέργεια» (φύλλο 21, σελ. 91. στ. α') ή χρονολογία 23 
Όχτώβρη 1940 νά γίνει : 28 ’Οχτώβρη 1940.

Α Ι Τ Ι Ο Α Ο Γ Ι Κ Η  Ε Κ Θ Ε Σ Η
Πρός τήν Πολιτική Ε π ιτροπή

Με την Πράξη, πού ειοηγούμαοτε, τροποποιείται ή παραγρ, 3 
του άρθρ. 2 τής Πράξης 22 σχετικά με τη φορολογία των ξηρών 
οταφίδων. Πρώτο αυξάνουμε το αφορολόγητο άπό 100 σε 200 
οκάδες και δεύτερο αυξάνουμε τό ποσό τοΰ δευτέρου κλιμακίου, πού 
είοπράττεται εισφορά 5 ο)ο, άπό 200 σε 300 οκάδες. Τά μέτρα αυτά 
είναι αναγκαία γιά τήν ανακούφιση των μικρών παραγωγών. Τά αλ,λα 
κλιμάκια και ποσοστά γιά τή σταφίδα, όπως καί γιά τ’ αλλ.α γεωρ
γικά προϊόντα, μένουν άμετάβλ.ητα.

Στήν "Εδρα τής Επιτροπής, 4 Σεπτέμβρη 1944 
Ό  Γραμματέας Οίκονοτιικών 

Κ. ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ

Π Ρ Α Ξ Η  64
«Τροποποίηση τής ΙΙράξης 22»

"Εχοντας υπόψη τό Ψήφισμα Α'. τοΰ ’Εθνικού Συμβουλίου 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

" Α ρ θ ρ ο  μ ό ν ο
Ή  παράγραφος 3 τοΰ άρθρου 2 τής Πράξης 22 τροποποιείται

ώς εξής :
Τό πρώτο κλιμάκιο τοΰ αφορολογήτου γιά τις ξερές σταφίδες 

(κατηγορία 5 τών φορολογουμένων γεωργικών προϊόντων) αυξάνε
ται άπό 100 σέ 200 οκάδες.

Τό δεύτερο κλιμάκιο πού είσπράττεται εθνική εισφορά 
5 ο)ο, αυξάνεται άπό 200 σέ 300 οκάδες.

Ή  Πράξη αυτή ισχύει άπό τή δημοσίευσή της.
Ψηφίστηκε άπό τήν ’Αντιπροσωπεία τοΰ Έθν. Συμβουλίου 

στή συνεδρίαση τής 5 Σεπτέμβρη 1944.
Στήν "Εδρα τής 'Επιτροπής, 9 Σεπτέμβρη 1944 

Ό  ’Αντιπρόεδρος 
ΕΜΜ. ΜΑΝΤΑΚΑΣ 

Τ ά Μ έ λ η
ΓΙΩΡΓΗΣ ΣΙΑΝΤΟΣ, Π. ΚΟΚΚΑΛΗΣ, Κ. ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ

Α Π Ο Φ Α Σ Η
*Προαγωγή γιά ανδραγαθία αξιωματικών, νπαξιωματικών καί ανταρ

τών πού έπεσαν ηρωικά στό πεδίο τής μάχης»
"Εχοντας υπόψη : 1) τό άρθρο 2 τής Πράξης 11, 2) τήν ’Α

πόφαση τής Γραμματείας Στρατιωτικών τής 27 ’Απρίλη 1944 καί 
Β) τήν πρόταση τοΰ Γραμματέα Στρατιωτικών (ύπ’άριθ. 2371)7.9.44) 

’Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
Προάγουμε γιά άνδραγαθία τούς πάρα κάτω συναγωνιστές 

αξιωματικούς, ύπαξιωματικούς και άντάρτες στό βαθμό, πού γιά 
ιόν καθένα σημειώνεται γιατί σκοτώθηκαν ηρωικά πολεμώντας 
ιόν εχθρό, άφοΰ έδειξαν υπέροχη άνδρεία, έξοχο ψυχικό θάρρος,

διοικητικήν ικανότητα, κρίση, άνιίληψη, ψυχραιμία καί υπέροχο 
πνεύμα αύιοθυσίας, πού ξεπερνά πολύ τά όρια τοΰ καλώς έννοου- 
μένου καθήκοντος :

I Μεραρχίας
1) Μόνιμο άνθ)γό Πυρ)κοΰ Πατηνάρη Άθαν. γιά τό βαθμό τοΰ 

μόνιμου ύπολοχαγοΰ, 2) μόνιμο άνθ)γό ΙΙεζικοΰ Οικονόμου Γεώρ. 
γιά τό βαθμό τοΰ μόνιμου ύπολοχαγοΰ, 3) μόνιμο άνθ)γό· Πυρ)κού 
Πανέ Σταύρο γιά τό βαθμό τού μότιμου ύπολοχαγοΰ, 4) έφεδρο 
άνθ)γό Πεζικού Χρυσοχόου Γεώρ. γιά τό βαθμό τοΰ έφεδρου ύπο
λοχαγοΰ, 5) έφεδρο άνθ,γό Πεζικού Βασιλάκη Έμμ. γιά τό βαθ
μό τού έφεδρου ύπολοχαγοΰ, 6) Έπιλοχία Λέγκα Ευάγγελο γιά 
τό βαθμό τού έφεδρου άνθυπ)γού, 7) Λοχία Μπούσικα Ζήση γιά 
τό βαθμό τοΰ έφεδρου άνθυπ)γοΰ 8) άντάρτη Μπουρνόβα ’Από
στολο γιά τό βαθμό τοΰ έφεδρου άνθ)στή, 9) άντάρτη Τάνα Γε
ώργιο γιά τό βαθμό τοΰ έφεδρου άνθ)στή, 10) άντάρτη Τόλια 
Ά θαν. γιά τό βαθμό τοΰ εφέδρου άνθ)στή, 11) άντάρτη ’Αγα
πητό Κων)νο γιά τό βαθμό τοΰ έφεδρου άνθ)στή, 12) άντάρτη 
Άμπυδιωτάκη ’Ιωάννη γιά τό βαθμό τοΰ έφεδρου άνθ)στή, 13) 
άντάρτη Σωτηρίου ’Αντώνιο γιά τό βαθμό τοΰ έφεδρου άνθ)στή, 
14) άντάρτη Πετρόπουλο Δημήτριο γιά τό βαθμό τοΰ έφεδρου 
άνθ)σιή, 15) άντάρτη Ντάμτσιο ’Ιωάννη γιά τό βσθμό του έφε
δρου άνθ)στή, 16) άντάρτη Μαρεντίτη Κων)νο γιά τό βαθμό 
τοΰ έφεδρου άνθ)στή, 17) άντάρτη Χατζηκραν.ώτη Κων)νο γιά 
τό βαθμό τοΰ έφεδρου άνθ)στή, 18) άντάρτη Κατσαρμά Ινων)νο 
γιά τό βαθμό τοΰ .έφεδρου άνθ)στή, 19) άντάρτη Μπαρμπάκο 
Δημ γιά τό βαθμό τοΰ έφεδρου άνθ)στή, 20) άντάρτη Χατζη- 
ρούφα Γεώργ. γιά τό βαθμό τοΰ έφεδρου άνθ)στή, 21) άντάρτη 
Παναγιώτου Νικ. γιά τό βαθμό του έφεδρου άνθ)στή, 22) άν
τάρτη Μαχαίρα Νικ. γιά τό βαθμό τοΰ έφεδρου άνθ)στή, 23) 
άντάρτη Κοψοχείλη Κωι)νΌ γιά τό βαθμό τοΰ έφεδρου άνθ)στή,
24) άντάρτη Συρακούλη Δημ. γιά τό βαθμό τοΰ έφεδρου άνθ)στή,
25) άντάρτη Κόκκινο ’Αριστείδη γιά τό βαθμό τοΰ έφεδρου 
άνθ)στή.

VIII Μεραρχίας
1) Λοχία Καρά Κων)ιο γιά τό βαθμό τοΰ άνθ)γοΰ, 2) λοχία 

Φλούδα Δημ. γιά τό βαθμό τοΰ άνθ)γθΰ, 3) λοχία Σαλαμούρα 
Παΰλο γιά τό βαθμό του άνθ)γοΰ, 4) έπιλοχία Βλάχο ’Αλέξανδρο 
γιά τό βαθμό τοΰ άνθ)γοϋ, 5) λοχία Κυρίτση Κων)νο γιά τό βαθ
μό τοΰ άνθ)γοΰ, 6) άντάρτη Γάκη Σπΰρο γιά τό βαθμόίτοΰ 
άνθ)στή, 7) αντάρτη Μπίτζο Γεώρ. γιά τό βαθμό τοΰ άνθ)στή, 
8) άντάρτη Στεργίου Πέτρο γιά τό βαθμό τοΰ άνθ)στή, 9) άντάρ
τη Άνδρέου Ιωάννη γιά τό βαθμό τοΰ άνθ)στή, 10) άντάρτη Βα
σιλείου Βασ. γιά τό βαθμό τοΰ άνθ)στή, 11) άντάρτη Μπενέκο 
Χρήστο γιά τό βαθμό τοΰ άιθ)στή, 12) άντάρτη Τριάντο Βασ. 
γιά τό βαθμό τοΰ άνθ)στή, 13) άντάρτη Μητροκώστα Κων)νο 
γιά τό βαθμό τοΰ άνθ)στή, 14) άντάρτη ’Αλεξίου Γεώρ. .γιά τό 
βαθμό τοΰ άνθ)στή, 15) αντάρτη Διονυσίου ’Ιωάννη γιά τό βαθ 
μό τοΰ άνύ)σιή, 16) άντάρτη Παππά Νικ. γιά τό βαθμό τοΰ 
άνθ)στή.

Στήν "Εδρα τής 'Επιτροπής, 9 Σεπτέμβρη 1944 
Ό  ’Αντιπρόεδρος τής Π.Ε.Ε.Α.

ΕΜΜ. ΜΑΝΤΑΚΑΣ 
Τ ά Μ έ λ η

ΓΙΩΡΓΗΣ ΣΙΑΝΤΟΣ, Π. ΚΟΚΚΑΛΗΣ, Κ. ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ

Α Π Ο Φ Α Σ Η
«Προαγωγή γιά ανδραγαθία τοΰ έφεδρου υπιλάρχου Β. Σκιαδα» 
"Εχοντας ύπόψη : α) τό άρθρο 2 τής Πράξης 11, β) τήν ’Από

φαση τοΰ Γραμματέα Στρατιωτικών τής 27 ’Απρίλη 1914 καί γ) 
τήν πρόταση τοΰ Γραμματέα Στρατιωτικών (άριθ. 725)4.0.44) 

’Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
Προάγουμε γιά άνδραγαθία στό βαθμό τοΰ έφεδρου ίλάρχου 

τόν έφεδρο ύπίλαρχο Βασίλη Σκιαδα γιατί στήν επιχείρηση τής 
’Αμφιλοχίας στις 12-13 Ιούλη 1944 σαν διοικητής τοΰ III τάγ 
ματος τοΰ 2)39 Συντάγματος διηύθυνε τήν επιχείρηση <5); τις 
8 1)2 τό πρωί, οπότε, πολεμώντας ήρώϊκά, τραυματίστηκε μέ τρία 
τραύματα κι’ έδειξε αυτοθυσία καί περιφρόνηση στό θάνατο.

Στήν "Εδρα τής ’Επιτροπής, 5 Σεπτέμβρη 1944 
Ό  ’Αντιπρόεδρος τής Π.Ε.Ε.Α.

ΕΜΜ. ΜΑΝΤΑΚΑΣ 
Τ ά Μ έ λ η

ΓΙΩΡΓΗΣ ΣΙΑΝΤΟΣ, Π. ΚΟΚΚΑΛΗΣ, Κ. ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ



0

120 ΔΕΛΤΙΟ ΠΡΑΞΕΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ

Α Π Ο Φ Α Σ Η
«Προαγωγή γιά ανδραγαθία του εφεδρον νπολοχαγοϋ πεζικού 

/ ’. Μιαούλη»
"Εχοντας υπόψη : α) τό άρθρο 2 τής Πράξης 11, β) τήν ’Από

φαση του Γραμματέα Στρατιωτικών τής 27 ’Απρίλη 1914 καί γ) 
τήν πρόταση του Γραμματέα Στρατιωτικών (άριθ. 725)4·9·44) 

’Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
Προάγουμε γ ά άνδραγαθία στό βαθμό του έφεδρου λοχαγού 

τοΰ ΓΙεζικοϋ τόν έ'φεδρο ύπολοχαγό Γ. Μιαούλη γιατί στις επιχει
ρήσεις τής Άμφ,λοχίας οτ ς 12-13 ’Ιούλη 1914 διηύθυνε σαν διοι
κητής τάγματος τήν επιχείρηση κατά τοΰ τομέα Κρικέλου καί των 
εχθρικών πυροβόλων στή θέση Άράπη, πολέμησε ήρωϊκώτατα 
καί συντέλεσε στήν επιτυχία τής επιχείρησης, στή σύλληψη αιχ
μαλώτων Γερμανών καί στήν κυρίευση πολεμικού ύλικοΰ.

Στην ° Εδρα της ’Επιτροπής, 5 Σεπτέμβρη 1944 
Ό  ’Αντιπρόεδρος τής Π.Ε.Ε.Α.

ΕΜΜ. ΜΑΝΤΑΚΛΣ 
ϊ  ά Μ έ λ η

ΓΙΩΡΓΗΣ ΣΙΑΝΤΟΣ, Π. ΚΟΚΚΑΛΗΣ, Κ. ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ

Α Π Ο Φ Α Σ Η
«Προαγωγή γιά ανδραγαθία ανταρτών»

"Εχοντας υπόψη : 1) τό άρθρο 2 τής Πράξης 11, 2) τήν ’Από
φαση τής Γραμματείας Στρατιωτικών τής 27 ’Απρίλη 1944 καί 3) 
τήν 6π’, άριθ. 2148)7·9·44 πρόταση του Γραμματέα Στρατιωτικών 

’Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
Προάγουμε γιά ανδραγαθία στό βαθμό τοΰ λοχία τούς πάρα 

κάτω αντάρτες πού πολεμώντας τόν εχθρό σέ διάφορες μάχες, 
δπου έλαβαν μέρος έως τώρα έδειξαν πάντοτε εξαιρετικήν ανδρεία, 
τόλμη, αποφασιστικότητα καί αυτοθυσία, πού ξεπερνούν πολύ τά 
δρια τοΰ καλώς έννοουμένου καθήκοντος, ήτοι:

1) ’Αντάρτη ’Αλεξάνδρου ’Ιωάν, τής I Μεραρχίας γιά τό βαθ
μό τοΰ λοχία, 2) αντάρτη Εύαγγελάκο Γεώρ. τής I Μεραρχίας 
γιά τό βαθμό τοΰ λοχία, 3) αντάρτη Φωτιάδη Νικ. τής VHI Με 
ραρχίας γιά τό βαθμό του λοχία, 4) αντάρτη Τάτση Γεώρ. τής 
VIII Μεραρχίας γιά τό βαθμό τοΰ λοχία, 5) αντάρτη Τσίγκο Χρή 
στο τής VIH Μεραρχίας γιά τό βαθμό τον λοχία, 6) αντάρτη 1>ά 
σιο ’Ιωάννη τής VIII Μεραρχίας γιά τό βαθμό τοΰ λοχία, 7) 
αντάρτη Πουρναρά Εύάγγ. τής VIII γιά τό βαθμό τοΰ λοχία.

Στήν °Εδρα τής ’Επιτροπής, 18 Σεπτέμβρη 1944 
Ό  ’Αντιπρόεδρος τής Π.Ε.Ε.Α.

ΕΜΜ. ΜΑΝΤΑΚΛΣ
Τ ά Μ έ λ η

ΓΙΩΡΓΙΙΣ ΣΙΑΝΤΟΣ, Π. ΚΟΚΚΑΛΗΣ, Κ. ΓΛΒΡΙΙΙΛΙΔΗΣ

Α Π Ο  Φ Α Σ Η
«’Αναοτολή υπολοίπου ποινής σε κρατουμένους»

"Εχοντας ύπόψη τό άρθρο 10 τής Πράξης 12 «Διατάξεις γιά 
τή Λαϊκή Δικαιοσύνη» καί υστέρα άπό σχετική εισήγηση τοΰ 
Γραμματέα Δικαιοσύνης

’Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
’Αναστέλλουμε τό υπόλοιπο τής ποινής στού; παρακάτω κρα

τουμένους καταδίκους ιιέ τόν όρο δτι δέν θά ξανακάνουν άδίκημα 
τουλάχιστο σέ βαθμό πλημμελήματος μέσα σέ δυό χρόνια άπό τή 
μέρα τής άποφυλάκισής τους. "Αν ξανακάνουν άδίκημα μέσα 
στήν παραπάνω προθεσμία ύποχρεοΰνται νά έκτίσουν μαζύ μέ τή 
νέα ποινή καί τό υπόλοιπο τής παλιάς ποινής, πού τούς χαρίστηκε.

Κρατούμενοι VIIP1? Μεραρχίας 
X 1) Μπουκουβάλας Γιάννης, 2) Μπουκουβάλας Κώστας, 3) Φαρ- 

μάκης Γιώργος, 4) Καλατζής Κώστας, 5) Καρούτσης Σπΰρος, 
6) Δάφλος Σπΰρος καί 7) Ζέρβας Άντώνης.

Στήν °Εδρα τής ’Επιτροπής, 12 Σεπτέμβρη 1944 
Ό  ’Αντιπρόεδρος τής Π.Ε.Ε.Α. ,

ΕΜΜ. ΜΑΝΤΑΚΛΣ 
Τ ά Μ έ λ η

ΓΙΩΡΓΗΣ ΣΙΑΝΤΟΣ, Π. ΚΟΚΚΑΛΗΣ, Κ. ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ

Α Π Ο Φ Α Σ  Η
«"Ιδρυση Κοινότητας Σαρανταπόρου»

"Εχοντας ύπόψη : τό άρθρο 3 τής Πράξης 55 καί αίτηση 
των κατοίκων τοΰ συνοικισμού Σαρανταπόρου τής Κοινότητας 
Νεράιδας τής ’Επαρχίας Καρδίτσας

’Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
1. ’Αποσπούμε τό 'συνοικισμό Σαραντάπορο άπό τήν Κοινό

τητα Νεράϊδας καί ιδρύουμε νέα Κοινότητα μέ τήν επωνυμία 
«Κοινότητα Σαρανταπόρου».

2. Τά δρια τής νέας Κοινότητας θά καθοριστούν σύμφωνα 
μέ τή διαδικασία τοΰ άρθρου 4 τής Πράξης 55.

3. Οί εκλογές γιά τήν άνάδειξη κοινοτικού συμβουλίου  ̂ θά 
γίνουν στις 29 Όχτώβρη 1914, ημέρα γενικών εκλογών οργάνων 
τοπικής Αυτοδιοίκησης.

Στήν Έδρα τής 'Επιτροπής, 25 Σεπτέμβρη 1944 
. Ό  Γραμματέας ’Εσωτερικών

ΓΙΩΡΓΗΣ ΣΙΑΝΤΟΣ

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ι"Ιδρυση Κοινότητας Καραλάρ»
"Εχοντας ύπόψη : 1) τό άρθρο 3 τής Πράξης 55, 2) σχετική 

αίτηση τοΰ προσφυγικοΰ συνοικισμού Καραλάρ (Τσελτέκ) καί 3), 
σύμφωνη γνώμη τοΰ έπαρχ. συμβουλίου Καρδίτσας, δτι ό παρα
πάνω συνοικισμός έχει τά προσόντα νά άναγνωριστεϊ σέ Κοινότητα

’Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
1. ’Αποσπούμε τό συνοικισμό Καραλάρ (Τσελτέκ) άπό τήν| 

Κοινότητα Γραμματικού καί τόν άναγνωρίζουμε σέ ξεχωριστή Κοι·] 
νότητα ιιέ  τήν επωνυμία «Κοινότητα Καραλάρ».

2. Τά δρια τής νέας Κοινότητας θά καθοριστούν σύμφωνα I 
μέ τή διαδικασία τοΰ άρθρου 4 τοΰ νέου Κώδικα Αυτοδιοίκησης. 1

3. Οί εκλογές γιά τήν άνάδειξη κοινοτικού συμβουλίου θά] 
γίνουν στις 29 Όχτώβρη 1944, μέρα διενέργειας τών γενικών έκ·| 
λογών Αυτοδιοίκησης.

Στήν ”Εδρα τής ’Επιτροπής, 9 Σεπτέμβρη 1944 
Ό  Γραμματέας ’Εσωτερικών 

ΓΙΩΡΓΗΣ ΣΙΑΝΤΟΣ

Α Π Ο Φ Α Σ Η

«’ Απόσπαση Κοινότητας Μολόχας ά:ι' τήν επαρχία Ευρυτανίας χαιΐ 
υπαγωγή της στήν -έπαονία Καρδίτσας»

"Εχοντας ύπόψη : 1) τήν Πράξη 55, 2) σχετική αίτηση του 
κοινοτικού συμβουλίου Μολόχας καί 3) σύμφωνη γνώμη τού 
επαρχιακού συμβουλίου Καρδίτσας

’Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
Ή  Κοί'ότητα Μολόχας άποσπάται άπ’ τήν ’Επαρχία Ευρυ

τανίας καί ύπάγεται στό εξής στήν επαρχία Καρδίτσας.
Στήν °Ερδα τής ’Επιτροπής, 9 Σεπτέμβρη 1944 

Ό  Γραμματέας ’Εσωτερικών 
ΓΙΩΡΓΗΣ ΣΙΑΝΤΟΣ

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ
Μέ τις άπ’άριθμ 13 καί 18 ’Αποφάσεις τής Διοικητικής Έπι·| 

τροπής Πελοπόννησου πού έγκρίθηκαν μέ τήν ύπ’ άριθμ. 507)1-9-1 
44 ’Απόφαση τοΰ Γραμματέα τών ’Εσωτερικών διορίσθηκαν Δ ιοί-· 
κητικοί ’Αντιπρόσωποι στήν ’Επαρχία Έπιδαύρου Λιμηράς ό| 
συναγων. Γιάννης Κόκκινης καί στήν ’Επαρχία Καλαβρύτων ό| 
συναγων. Ήλίας Λεοντόπουλος.

(’Από τή Γραμματεία ’Εσωτερικών)

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ

Μέ τήν ύπ’ άριθμ. 21 ’Απόφαση τής Διοικητικής ’Επιτροπής! 
ΙΙελοποννήσου, πού έγκρίθηκε μέ τήν ύπ’ άριθμ. 540)6.9.44 Άπό·· 
φάση τού Γραμματέα Εσωτερικών, διορίστηκε Διοικητικός Άντι-Γ 
πρόσωπος Αίγιαλείας ό Πανος Μαρατζής.

(Άπό τη Γραμματεία ’Εσωτερικών)

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ

Μέ τις ύπ’ άριθμ. 252 καί 256 Αποφάσεις τοΰ Γενικού Διοι
κητή ’Ηπείρου πού έγκρίθηκαν μέ τήν ύπ’ άριθμ. 506)1.9.44 ] 
Απόφαση τού Γραμματέα τών Εσωτερικών διορίστηκαν Διοικη
τικοί Αντιπρόσωποι στήν ’Επαρχία Κόνιτσας ό συναγ. Βασίλης | 
Σακελλαρίδης καί στήν Επαρχία Ζαγορίου—Μετσόβου ό συναγων. 
Νϊκος Κατσαδήμα:.

(Άπό τή Γραμματεία Έσοντερικών)


